檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市私立衛道高級中學　函

地址：臺中市北屯區四平路161號

承辦人：陳建智

電話：(04)2291-1187#254

傳真：(04)2297-6932

Email：F21@vtsh.tc.edu.tw

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：衛中教字第1070000205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(107學年度ARC GIS online研習)(衛中教字第1070000205號_附件一.pdf)

主旨：本校辦理「GIS地理空間資訊研習」，敬邀貴校教師參加

，請查照。

說明：

一、依據臺教授國字第1070054379C號函「高中優質化輔助方

案」辦理。

二、研習時間：107年08月24日(五)09:00-16:00 。

三、研習地點：臺中市私立衛道高級中學耀漢樓一樓GIS教室

。

四、檢送實施計畫乙份，敬請惠予參加教師公(差)假出席。

正本：全國公私立高中職、臺中市公私立高中職、臺中市公私立國民中學

副本：臺中市私立衛道高級中學 2018-08-08
16:49:15

1070007683

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/08/09 10:35

■■■■■■■有附件